
令和２年９月２５日 

 

お客様各位 

東 京ベイ信用金庫 

 

 

松戸栄町支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 令和２年９月２５日（金）、当金庫松戸栄町支店に勤務している職員１名が、新型  

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 当該職員は、９月２３日（水）に出勤するも、匂いが感じられないとのことから、   

ＰＣＲ検査を受けた結果、９月２５日（金）に陽性であることが判明いたしました。 

なお、当該職員は９月２３日（水）が最終出勤日であり、９月２４日（木）以降出勤

しておりません。 

また、当該職員の容体は安定しており、直近の海外渡航歴はありません。 

 

 当金庫では、お客様と職員の安全を最優先に考え、松戸栄町支店の店舗内の消毒作業

終了まで同支店の店舗およびＡＴＭの営業を休業させていただきます。 

 なお、営業再開時期につきましては、追って当金庫ホームページにてお知らせ   

いたします。 

 今後とも保健所および関係各機関と連携して感染拡大防止に努めてまいります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

東京ベイ信用金庫 総合企画部 

電話番号：０４７－７０３－２１１３ 

受付時間：平日午前９時から午後５時まで 

 


